
G A R D A C Q U A
S P A  &  P O O L S

L I S T I N O  P R E Z Z I  

 1 5 / 0 9 / 2 0 2 5  -  3 1 / 0 5 / 2 0 2 6

Via Cirillo Salaorni 10, 37016 Garda (Vr)
045 6270563 - info@gardacqua.org

I L  T U O  B E N E S S E R E  A  G A R D A C Q U A

gardacqua_pools_spa
Gardacqua - Spa, Pools and Beauty

 info@gardacqua.org

O R A R I

POOLS
Dal lunedì al venerdì

9:00 - 20:00
Sabato, Domenica e festivi

9:00 - 19:30

SPA
Dal lunedì al giovedì

11:00 - 20:00
Venerdì

11:00 - 22:00
Sabato, domenica e festivi

11:00 - 19:30

BEAUTY
Dal lunedì alla domenica e festivi

12:00 - 19:00

BISTRO
Dal lunedì alla domenica e festivi

8:30 - 19:30
Venerdì

8:30 - 23:00



P O O L S S P A A B B O N A M E N T I

Giornaliero intero ............................

Giornaliero ridotto ..........................

2.5 ore intero .....................................

2.5 ore ridotto ....................................

Family Day (2 interi + 2 ridotti) 

Lun - Ven

€ 11,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 7,00

€ 30,﻿00

We - Fest

€ 13,00

€ 10,00

€ 9,50

€ 8,00

€ 35,﻿00

*Ingressi agevolati
Gratuito: bambini fino ai 2 anni compiuti e invalidità 100% 

Ridotto: bambini fino ai 13 anni compiuti, over 65 anni e

invalidità superiore al 70%

Abbonamenti Pools

10 Ingressi 2.5 ore intero (vale 3 mesi)

10 Ingressi 2.5 ore ridotto (vale 3 mesi) 

Mensile 2.5 ore intero ..................................

Mensile 2.5 ore ridotto ................................

Trimestrale 2.5 ore intero ...........................

Trimestrale 2.5 ore ridotto .........................

€ 80,00

€ 65,00

€ 100,00

€ 85,00

€ 290,00

€ 240,00

Abbonamenti SPA + Pools

10 Ingressi giornalieri (valido 4 mesi) ....

10 Ingressi 3 ore (valido 4 mesi) ................

Mensile giornaliero .........................................

Trimestrale giornaliero ................................. 

Semestrale giornaliero ..................................

10 Ingressi giornalieri di coppia 

(valido 4 mesi) .................................................

€ 290,00

€ 250,00

€ 290,00

€ 515,00

€ 790,00

€ 320,00

Precisazioni per abbonamenti

Gli Abbonamenti Pools non comprendono nel prezzo il

Tesseramento Libertas e la Quota Associativa di € 23,00.
 

Gli Abbonamenti SPA + Pools non comprendono nel prezzo

il Tesseramento Libertas di € 5,00. 

Attività sportive area Pools

Corsi gestanti 

Corsi nuoto neonatali 
Biberon 1 (3 - 18 mesi)
Biberon 2 (18 - 36 mesi)

Scuola Nuoto 
Baby (4 - 5 anni)
Principianti, Intermedi e Avanzati (6 - 10 anni)
Teenagers (dai 13 anni)
Adulti e Master (dai 18 anni)

Acqua Fitness
Acqua Bike
Acqua Tonic
Acqua Trekking
Acqua GAG
Acqua Circuit

*Richiedi il Modulo Iscrizione in Reception

Ingresso giornaliero .................

Ingresso 3 ore .............................

Lun - Giov

€ 31,50

€ 26,50

We - Fest

€ 36,50

€ 31,50

Cosa offre la SPA
Ingresso in tutte le Aree Pools, Aufguss, Bagni di Suono con

strumenti ancestrali, Maschere viso, Scrub corpo, Tisane,

Savonage e Bagni di Gong.

Accessori SPA

Noleggio telo cotone ..............................................

Noleggio accappatoio ............................................

Acquisto infradito .....................................................

Kit Wellness (comprensivo di tutti e tre) ......

€ 4,50 

€ 7,00

€ 5,00

€ 15,00

Incluso nel tuo biglietto SPA
Sauna Finlandese, Bio Sauna, Bagno Turco, Bagno Salino,
Laconium, Vasca Idromassaggio, Sala Relax, Dream Room e
Giardino naturista con lettini

Ingresso serale 

del venerdì .....................

Sauna del risveglio 

(dal lunedì 

al venerdì) .......................

Tempo permanenza 

dalle 18:00 alle 22:00

dalle 11:00 alle 15:00

Costo

€ 25,00

€ 25,00

NEW


