ORARI

POOLS

Dal lunedì al venerdì 9:00 - 20:00 Sabato, Domenica e festivi 9:00 - 19:30

BEAUTY

Dal lunedì alla domenica e festivi 12:00 - 19:00

SPA

Dal lunedì al giovedì 11:00 - 20:00 Venerdì 11:00 - 22:00 Sabato, domenica e festivi 11:00 - 19:30

BISTRO

Dal lunedì alla domenica e festivi 8:30 - 19:30 Venerdì 8:30 - 23:00

> Via Cirillo Salaorni 10, 37016 Garda (Vr) 045 6270563 - info@gardacqua.org

gardacqua_pools_spa
Gardacqua - Spa, Pools and Beauty



LISTINO PREZZI

15/09/2025 - 31/05/2026



info@gardacqua.org



POOLS

Lun - Ven We - Fest



SPA

Lun - Giov We - Fest



ABBONAMENTI

Giornaliero intero	€ 11,00	€ 13,00
Giornaliero ridotto	€ 8,00	€ 10,00
2.5 ore intero	€ 8,50	€ 9,50
2.5 ore ridotto	€ 7,00	€ 8,00
Family Day (2 interi + 2 ridotti)	€ 30,00	€ 35,00

*Ingressi agevolati

Gratuito: bambini fino ai 2 anni compiuti e invalidità 100% Ridotto: bambini fino ai 13 anni compiuti, over 65 anni e invalidità superiore al 70%

Attività sportive area Pools

Corsi gestanti

Corsi nuoto neonatali

- Biberon 1 (3 18 mesi)
- Biberon 2 (18 36 mesi)

Scuola Nuoto

- Baby (4 5 anni)
- Principianti, Intermedi e Avanzati (6 10 anni)
- Teenagers (dai 13 anni)
- Adulti e Master (dai 18 anni)

Acqua Fitness

- Acqua Bike
- Acqua Tonic
- Acqua Trekking
- Acqua GAG
- Acqua Circuit

*Richiedi il	Modulo	Iscrizione	in	Reception

Ingresso giornaliero	€ 31,50	€ 36,50
Ingresso 3 ore	€ 26,50	€ 31,50

NEW	Tempo	permanenza	Costo

irigiesso seraie		
del venerdì	dalle 18:00 alle 22:00	€ 25,00
Sauna del risveglio		

(dal lunedì		
al venerdì)	dalle 11:00 alle 15:00	€ 25,00

Accessori SPA

Noleggio telo cotone	€ 4,50
Noleggio accappatoio	€ 7,00
Acquisto infradito	€ 5,00
Kit Wellness (comprensivo di tutti e tre)	€ 15,00

Incluso nel tuo biglietto SPA

Sauna Finlandese, Bio Sauna, Bagno Turco, Bagno Salino, Laconium, Vasca Idromassaggio, Sala Relax, Dream Room e Giardino naturista con lettini

Cosa offre la SPA

Ingresso serale

Ingresso in tutte le Aree Pools, Aufguss, Bagni di Suono con strumenti ancestrali, Maschere viso, Scrub corpo, Tisane, Savonage e Bagni di Gong.

Abbonamenti Pools

10 Ingressi 2.5 ore intero (vale 3 mesi)	€ 80,00
10 Ingressi 2.5 ore ridotto (vale 3 mesi)	€ 65,00
Mensile 2.5 ore intero	€ 100,00
Mensile 2.5 ore ridotto	€ 85,00
Trimestrale 2.5 ore intero	€ 290,00
Trimestrale 2.5 ore ridotto	€ 240,00

Abbonamenti SPA + Pools

10 Ingressi giornalieri (valido 4 mesi)	€ 290,00
10 Ingressi 3 ore (valido 4 mesi)	€ 250,00
Mensile giornaliero	€ 290,00
Trimestrale giornaliero	€ 515,00
Semestrale giornaliero	€ 790,00
10 Ingressi giornalieri di coppia	
(valido 4 mesi)	€ 320,00

Precisazioni per abbonamenti

Gli Abbonamenti Pools non comprendono nel prezzo il Tesseramento Libertas e la Quota Associativa di € 23,00.

Gli Abbonamenti SPA + Pools non comprendono nel prezzo il Tesseramento Libertas di € 5,00.